Протокол № 2
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан

1. Организатор закупок ГКГГ на ПХВ "Многопрофильная городе <
города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А.
провести закупки в рамках гарантированного объема бесплатн|э
соответствии с требованиями главы 6 Постановления Правительс
30 октября 2009 года № 1729 -  «Об утверждении правил орган
лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевта
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далее -
2. Обоснование применения государственных закупок способом заг
необходимость исполнения требований п. 103 главы 10 Пс
Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверл д
проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помог I

17 часов 30 минут
«16» января 2020 года

ая больница № 3" акимата
Молдагуловой, 28 планирует
й медицинской помощи в
ва Республики Казахстан от
1зации и проведения закупа
еских услуг по оказанию
Правила)».
юса ценовых предложений -
становления Правительства

ении правил организации и
фармацевтических услуг по
и (далее - Правила)».

1. Наименование, краткое описание лекарственных с
дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назна

)едств, профилактических,
гения:

Указано в приложении №  1 к протоколу (Причагается).

2. Заявку на участие в закупках «лекарственных
дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского на:
ценовых предложений
поставщики:

в установленный срок представила следующие потенциальные

№
Наименование

потенциального
поставщика

Адрес
Дата регистрации

потенциального
поставщика

1 ТОО "Шортандинская
Центральная районная

аптека № 9"

Акмолинская область, г
Пионерская 7

. Шортанды, ул. 15.01.2020-14.05

2 ТОО "АТА-СУ" г. Нур-Султан, пер. Шынтас 2/1 16.01.2020-11.33

средств, профилактических,
начения» способом запроса

3. Ценовые предложения представили следующие потенциально
- ТОО "Шортандинская Центральная районная аптека №
Шортанды, ул. Пионерская 7;

ТОО "АТА-СУ", г. Нур-Султан, пер. Шынтас 2/1.

е поставщики:
У\ Акмолинская область, п.

Указано в причожении №  2 к протоколу (Причагается).

4) Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открыто]
1. Признать выигравшими ценовые предложения по лотам №
потенциального поставщика ТОО "Шортандинская Центральна^
Акмолинская область, п. Шортанды, ул. Пионерская 7, самой низ

о голосования РЕШИЛА:
3, 5, 8, 10, 11, 13, 15 -

районная аптека № 9",
цены, на общую сумму -к ли

г о

5 758 850 тенге 00 тиын (Пять миллионов семьсот пятьдесят восемь
тенге с \о тиишУ,

2. Признать выигравшими ценовые предложения по лотам № 1, 2, <■
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 - потенциального
Нур-Султан, пер. Шынтас 2/1, самой низкой цены, на общую сумКг
(Девять миллионов шестьсот тридцать одна тысячи сто двадцать те
3. Закуп способом запроса ценовых предложений признается нефо
лотам № 9 - согласно пункту 112 Главы 10 Постановление Правит
от 30 октября 2009 года № 1729 - При отсутствии ценовых предлол
ценовых предложений признается несостоявшимся;

тысяч восемьсот пятьдесят

6, 7, 12, 14, 16, 17, 18, 19,20,
ставщика ТОО "ATA-СУ", г.
у -  9 631 120 тенге 00 тиын

иге 00 тиын);
стоявшимся по следующим

льства Республики Казахстан
ений, закуп способом запроса

5) 1. Заказчику -  ГКП на ПХВ ’’Многопрофильная городскф
города Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка,
заключить договор в течение пяти рабочих дней со дня полученф
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, с
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября
2. Заказчику -  ГКП на ПХВ ’’Многопрофильная городская бол
Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. IV
повторно объявить на внешних ресурсах больницы способом зап|>
уточнением цены на товар.

Председатель:
Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:
Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра ^ку
Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки

больница № 3” акимага
ул. А. Молдагуловой 28 -
от поставщиков документы

огласно пункту 113 Г лавы 10
2009 года № 1729;
ница № 3” акимата города

)лдагуловой 28, лотк № 9 -
оса ценовых предложений с

ЬС^рак Асылбек Мирамбекулы, инженер-метролог
Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки

Секретарь комиссии:
Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам

перского блока

-
к г

Приложение №  1
ютоколу №  2 от ¡6.01.2020 года

№

п/п
Наименование товара Ед. изм. Кол-во Цена Гумма Срок поставки

1 Перекись водорода 3% 500 мл Флакон 1340 490,00 656 600,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

2 Перекись водорода 6% 500 мл Флакон 120 560,00 67 200,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

Перекись водорода 6% 1000 мл Флакон 8120 650,00 5 278 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

4
Перекись водорода 27,5% - 500 мл

для обработки
Флакон 1520 620,00 942 400,00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

5 Натрия хлорид 10% 100 мл Флакон 200 265,00 53 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

6
Порошки верошпирон 0,001 с

глюкозой 0,2 №30
Упаковка 100 1 200,00 120 000,00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

7 Микосан порошок 0,003 №30 Упаковка 40 1 300,00 52 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

8 Формалин раствор 10% 500 мл Флакон 120 2 200,00 264 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

9 Вода, для инъекций 400 мл Флакон 16000 230,00 3 580 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

10
Натрия гидрокарбонат 4 % 200 мл

стерильный
Флакон 250 400,00 100 000,00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

11 Калия хлорид раствор 4 % 100 мл Флакон 200 250,00 50 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

12 Кал ий йодид 3% 200 мл Флакон 500 780,00 390 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

13 Новокаин 5% 200 мл Флакон 50 970,00 48 500,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

14 Раствор марганца 5% 500 мл Флакон 15 1 100,00 16 500,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

15 'Уксусная кислота 1°/о 500 мл Флакон 30 560,00 16 £00,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

16 Уксусная кислота 3% 400 мл Флакон 15 737,00 11 055,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

17 Формалин раствор 40% 500 мл Флакон 40 3 249,00 129 960,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

18

Болтушка для лица. Лев.4,0;метрон.
2,5;цинк,тальк по 10,0; спирт 70*30,0;
борной к-ты 3,6; димиксид 2,0; воды

120.0

Флакон 39 1 520,00 59 280,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

19 Калия перманганат 5% 200 мл Флакон 170 832,00 141 440,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

20 Крем с витамином А 100 мл Флакон 1300 1 520,00 1 976 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

21 Крем УНА 100 мл Флакон 540 1 360,00 734 400,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

22

Молочко Видаля.
Хлорамфеникол.1,0; метрон. 5,0;
спирт 70*20,0; борной к-ты 0,9;
димексид 2,0; воды 30,0; Сера

\ч: лоть.:! 3.5. 0-1. и ¡и: ов; к- гг 4

Флакон 700 848,00 593 600,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

23 В одно-взбалтываемая смесь 500 мл Флакон 36 1 568,00 56 448,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

24
Метиленовый синий водный раствор

2% 500 мл
Флакон 76 3 680,00 279 680,00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

25 Раствор йода спиртовый 3% 500 мл Флакон 114 4 160,00 474 240,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

26 Салициловая мазь 2% 100,0 Флакон 1100 768,00 844 800,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

27 Салициловая мазь 5% 100,0 Флакон 900 800,00 720 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

28 Салициловая мазь 10% 100,0 Флакон 80 864,00 69 120,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

29 Салициловая мазь 50% 100,0 Флакон 30 1 568,00 47 040,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

30 С ерн о-дегтярн ая  м азь 10% 100 МЛ Флакон 390 1 424,00 1555 360,00
в течение 1 5 -т  дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

31 Серно-салициловая мазь 5% 100 мл Флакон 650 896,00 1582 400,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

32 Танин раствор 2% 500,0 для примочек Флакон 80 1 120,00 89 600,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

33 Микстура Павлова 500 мл Флакон 128 800,00 1102 400,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

34
Натрия хлорид ХЧ (Химический

чистый)
Килограмм 15 1 024,00 15 360,00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

Председатель:

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушеаского блока_

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки__________________

Скорикова Галина Леонидовна, Провизор стационарной аптеку_______

К^рак Асылбек Мирамбекулы, инженер-метролог_______  ^  \

г
Секретарь комиссии: и|

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам уЧ|/

Приложение ЛЬ 2
к протоколу № 2 от 16.01.2020 ¿OCJCí

№
п/п Наименование товара Ед. изм. Кол-во Цена Сумма I

ТОО
’’Шортандин

ская
Центральна
я районная

■ЛИ | Vo 9 "

ТОО ’’АТА
СУ'*

Цена Цена

1 Перекись водорода 3% 500 мл Флакон 1340 490,00 656 600,0(1 485,00 480,00

2 Перекись водорода 6% 500 мл Флакон 120 560,00 67 200,00 555,00 550,00

3 Перекись водорода 6% 1000 мл Флакон 8120 650,00 5 278 000,0!) 645,00 650,00

4
Перекись водорода 27,5% - 500 мл

для обработки Флакон 1520 620,00 942 400, 0Я 615,00 610,00

5 Натрия хлорид 10% 100 мл Флакон 200 265,00 53 000,001 260,00 265,00

6
Порошки верошпирон 0,001 с

глюкозой 0,2 №30
Упаковка 100 1 200,00 120 000,00 1 200,00 1 190,00

7 Микосан порошок 0,003 №30 Упаковка 40 1 300,00 52 000,00 I 1 300,00 1 290,00

8 Формалин раствор 10% 500 мл Флакон 120 2 200,00 264 000,00 2 140,00 2 200,00

9 Вода для инъекций 400 мл Флакон 16000 230,00 3 680 000,0(1 - -

10
Натрия гидрокарбонат 4 % 200 мл

стерильный
Флакон 250 400,00 100 000,00 395,00 400,00

11 Калия хлорид раствор 4 % 100 мл Флакон 200 250,00 50 000,00 245,00 250,00

12 Калий йодид 3% 200 мл Флакон 500 780,00) 390 000,00 775,00 770,00

13 Новокаин 5% 200 мл Флакон 50 970,00 48 500,00 965,00 970,00

14 Раствор марганца 5% 500 мл Флакон 15 1 100,00 16 500,00 1 100,00 1 090,00

15 Уксусная кислота 1% 500 мл Флакон 30 560,0(j 16 800,00 555,00 555,00

16 Уксусная кислота 3% 400 мл Флакон 15 737,00 11 055,00 735,00 730,00

17 Формалин раствор 40% 500 мл Флакон 40 3 249,00 129 960,00 3 245,00 3 240,00

18
Болтушка для лица. Лев.4,0;метрон.

2,5;цинк,тальк по 10,0; спирт
70*30,0; борной к-ты 3,6; димиксид

Флакон 39 1 520,00 59 280,00 1 510,00 1 500,00

19 Калия перманганат 5% 200 мл Флакон 170 832,00 141 440,00 830,00 825,00

20 Крем с витамином А 100 мл Флакон 1300 1 520,00 1 976 000,00 1 515,00 1 510,00

21 Крем УНА 100 мл Флакон 540 1 360,00 734 400,00 1 355,00 1 350,00

22

Молочко Видаля.
Хлорамфеникол.ГО; метрон. 5,0;
спирт 70*20,0; борной к-ты 0,9;
димексид 2,0; воды 30,0; Сера

молотый 3,5; Салициловая к-та 0,4

Флакон 700 848, 00 593 600,ф 845,00 840,00

23 Водно-взбалтываемая смесь 500 мл Флакон 36 1 568, 00 56 448,0(1 1 565,00 1 560,00

24
Метиленовый синий водный

раствор 2% 500 мл
Флакон 76 3 680, 00 279 680,01) 3 680,00 3 665,00

25 Раствор йода спиртовый 3% 500 мл Флакон 114 4 160, 00 474 240,01) 4 155,00 4 150,00

26 Салициловая мазь 2% 100,0 Флакон 1100 768, 00 844 800,01) 765,00 760,00

27 Салициловая мазь 5% 100,0 Флакон 900 800,00 720 000,0* 795,00 790,00

28 Салициловая мазь 10% 100,0 Флакон 80 864,00 69 120,0с| 860,00 855,00

29 Салициловая мазь 50% 100,0 Флакон 30 1 568, эо 47 040,0(1 1 565,00 1 560,00

30 Серно-дегтярная мазь 10% 100 мл Флакон 390 1 424,00 555 360,0(1 1 420,00 1 410,00

31 Серно-салициловая мазь 5% 100 мл Флакон 650 896, г 582 400,0(1 893,00 890,00

32
Танин раствор 2% 500,0 для

примочек Флакон 80 1 120,1о 89 600,00 1 117,00 1 110,00

33 Микстура Павлова 500 мл Флакон 128 800,¿0 102 400,оа 796,00 790,00

34
Натрия хлорид ХЧ (Химический

чистый)
Килограм

м
15 1 024,Ф0 15 360,00 1 020,00 1 010,00

Председатель:
Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра .^уш ерского блока

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки

Скорикова Галина Леонидовна, Провизор стационарной аптеки_

Кдоак Асылбек Мирамбек^лы, инженер-метролог_ У 7 '

Секретарь комиссии:

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам